
 

 

 

 

 
 

 

 



 

Annotatsiya 

Ushbu dasturda  maktabgacha yoshdagi bolalarda ilk tejamkorlik 

tushunchalarini shakllantirish orqali, ularning ongida  atrof muhitga 

ehtiyotkorona munosabatda bo‟lish, er, yer osti boyliklari, suv hamda boshqa 

tabiiy zahiralar umummilliy boylik ekani, ulardan oqilona foydalanish 

zarurligini anglash kabi ijobiy xislatlarni tarkib toptirish bosh maqsad qilib 

olingan.  

 Dastur  bolalarni er, yer osti boyliklari, suv, hamda boshqa tabiiy zahiralar 

tejash muhofaza qilishga  chaqiradi. Shuningdek, dasturda uyda, ko‟chada 

o‟zini tutish, qat‟iyan   taqiqlangan narsalar: gugurt, gaz plitasini yoqish, 

pechka yoqish, elektr rozetkalari va   elektr jihozlarga  to‟g‟ri munosabatda 

bo‟lishga o‟rgatish va bu  narsalardan   bolalarning foydalanishlari qat‟iyan 

man qilinganligi haqida, suvni tejash va undan oqilona foydalanishdan  ilk 

saboqlar bayon qilinadi.  



KIRISH 

        2022-2026 yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 

strategiyasini amalga oshirish, erishilgan yutuqlarni mustahkamlab, tub islohot 

jarayonlarini yangi bosqichga ko„tarish, inson huquq va manfaatlari, uning qadri, 

sha‟ni va g„ururini yetakchi o„ringa olib chiqish ustuvor vazifamizga aylangan 

hozirgi vaqtda yurtimizda tinchlik va barqarorlikni saqlash, davlatimizning 

hududiy yaxlitligi va bo„linmasligi, sarhadlarimiz daxlsizligini ta‟minlash, 

millatlararo totuvlik, diniy bag„rikenglik va hamjihatlikni mustahkamlashga 

intilish ko„p millatli xalqimizni yanada birlashtiradigan, yuksak marralarga 

safarbar etadigan beqiyos kuchga aylanib bormoqda. 

O‟qish maxsus dasturlar asosida olib boriladi. Maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida 

tejamkorlikni o‟rganish bo‟yicha "Tejamkorlik  saboqlari" maxsus kursi 

o‟rgatiladi. 

Har bir bola tejash –bu narsalarni isrof qilmaslik, uni qadrlash, har bir tabiiy 

boyliklarni (suv, gaz,elektr toki), o‟z me‟yorida ishlata bilish,  va ulardan oqilona 

foydalanish zarurligini anglashni go‟dakligidan o‟rganishi lozim. 

Maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida tejamkorlikni o‟rganish bo‟yicha "Tejamkorlik  

saboqlari" dastur asosida  uch bosqichda olib boriladi: 

1. Kichik guruh (3-4yosh) 

1.O‟rta guruh (4-5yosh) 

2.Katta guruh (5-6 yosh) 

3.Maktabga tayyorlov guruhi (6-7 yosh) 

"Tejamkorlik  saboqlari"  dasturining maqsadi bolalarda  umumiy axloq 

me‟yorlari talablariga javob beradigan, ularning shaxs sifatida kamol topishiga 

asos bo‟la oladigan iqtisodiy bilim, ko‟nikma va malakalarni shakllantirishdan 

iborat. 

Dasturning vazifalari: 

bolalarda hayotdagi ijobiy va salbiy holatlarga nisbatan sezgirlikni tarkib 

toptirish; 

umumiy ahloq ko‟nikmalarini rivojlantirish, jamoat joylarida o‟zini tutushni,  yer 

osti boyliklarini (suv, gaz,elektr toki) isrof qilmaslik, uni qadrlashni tarbiyalab 

borish; 

Maktabgacha  yoshidagi bolalarga tejamkorlik haqida  ta‟lim-tarbiya berishda 

bolalarning yosh xususiyatlarini hisobga olish zarur. Tejamkorlik  qoidalarni bayon 

qilib berishda o‟yin usullaridan foydalanish tavsiya qilinadi.  

Tejamkorlik saboqlari integratsiyalashgan  faoliyat tarzida: atrof-muhit, tabiat  

bilan tanishtirish, badiiy adabiyot, odobnoma, tasviriy faoliyat faoliyatlarini 

mujassamlashtirgan holda  olib boriladi. 

Quyida maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida  "Tejamkorlik  saboqlari" dasturining   

mavzularini rejalashtirish   taqdim etiladi. 



 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida  "Tejamkorlik  saboqlari" dasturi bo’yicha 

mujassam faoliyatlarning  rejasi va mazmuni 

 

Kichik va o’rta guruh 

 

TG’R Mavzular 

 I-BOB. Charog’on xonodon 

1 Uyimizda chiroq  bor 

2 Telefondan foydalanish  qoidalari 

3 Ayrim narsalarga   to‟g‟ri munosabatda bo‟lishga o‟rgatish va 

ulardan foydalanishni man qilish.( elektr rozetkalari va   elektr 

jihozlar) 

4 Elektr tokini tejaymiz 

5  “Charog‟bon”  kasbi  bilan tanishtirish 

6 Zo‟r multfilm ko‟ramiz 

7  “Qo‟g‟irchoq Lolaxonni kiyimini dazmollaymiz” ta‟limiy o‟yin 

8 “Ko‟chamizdagi chiroqlar”  rasm ishi 

9 Z.Ibraximova.“Chiroq-yorug‟lik” hikoyasini  o‟qib berish 

 II-BOB.Suvni e’zozlash 

1  “Suvni e‟zozlash” haqida suhbat 

2 Qo‟l yuvish vaqtida suvni tejashga o‟rgatish  

3 Tish yuvish vaqtida suvni tejashga o‟rgatish 

4  “Bola uyda yolg‟iz” suhbat 

5 “Qo‟g‟irchoq Lolaxonni kiyimini yuvamiz” ta‟limiy o‟yin 

6 Poliz  o‟simliklarini parvarish qilish 

7  “Suv kimga kerak?” ta‟limiy o‟yin 

8 O‟.Xoshimov “Tomchi haqida ertak” 

9 “Suvni qadrla” nomli  she‟rni o‟qib berish 

 III-BOB. Gaz o’ta foydali, lekin... 

1  “Onamiz-pazanda” suhbat 

2 Ayrim narsalarga   to‟g‟ri munosabatda bo‟lishga o‟rgatish va 

ulardan foydalanishni man qilish.(  gugurt, gaz plitasini yoqish, 

pechka yoqish) 

3 O‟t o‟chiruvchilar mehnati bilan tanishtirish 

4  “Yong‟in” she‟rini o‟qib berish 

5 “Hayotda uchraydigan  tasodifiy vaziyatlar” suhbat 

6  “Oshxona buyumlari ” ta‟limiy o‟yin 

7 “Qo‟g‟irchoq Lolaxonni ovqatlantiramiz” ta‟limiy o‟yin 

8 «Tejamkorlik-  yaxshi odat» suhbat 

  



I-BOB. Charog’on xonodon 

1-mavzu. Uyimizda chiroq  bor. 

Bolalarga chiroq orqali uylarimiz yorug‟, dillarimiz ravshan ekanini tushuntirish. 

Chiroqni  tejash va undan oqilona foydalanish kerakligi haqida tushuncha berish. 

Kunduz kunlari chiroqni o‟chirish, chiroqni tejash, chiroq yoqish tugmalarini 

bekorga o‟ynamaslik, undan oqilona foydalanishga o‟rgatish.  

 

2-mavzu. Telefondan foydalanish  qoidalari 

 

Bolalarga telefon elektr quvvati  tufayli ishlashi haqida tushuncha berish. 

Telefondan foydalanilganda uning simlarini o‟ynamaslik, simlariga shikast 

etkazmaslik kerakligi haqida tushuncha berish. 

Telefon xizmatining o‟ziga xos avfzallik va salbiy tomonlari borligi haqida 

suhbatlashish. Telefondan  doimiy foydalanish ham inson sog‟ligiga zarar 

ekanligini, uyali telefonlar undan ham zarari ko‟pligini uktirish.  

Bolalarga telefondan foydalanish qoidalarini,  yaqin  insonlarning telefon 

raqamlarini bilishlarini tushuntirish.   Telefon orqali  haqiqiy so‟zlashishni  maxsus 

mashqlar  jarayonida mustahkamlash va ota-onalar bilan hamkorlikda ish olib 

borish. 

 

3-mavzu. Ayrim narsalarga   to’g’ri munosabatda bo’lishga o’rgatish va 

ulardan foydalanishni man qilish. ( elektr rozetkalari va   elektr jihozlar) 

Bollalarga uy- ro‟zg‟orda foydalanishda  xavf tug‟diradigan narsalar: gugurt, 

zaryadli o‟t oldirgichning inson hayotiga xavf solishi haqida suhbatlashish. 

Bolalarga uy- ro‟zg‟orda foydalanishda  xavf tug‟diradigan narsalar: 

qat‟iyan   taqiqlangan narsalar: gugurt, zaryadli o‟t oldirgich, gaz plitasini yoqish, 

pechka yoqish, elektr rozetkalari va   elektr jihozlar bilan tanishtirish.  

Bolalarga  gugurt, gaz plitasini yoqish, pechka yoqish, elektr rozetkalari va   

elektr jihozlaräàì  faqatgina kattalar foydalanishi mumkinligini  tushuntirish. Bu  

narsalardan   bolalarning foydalanishlari qat‟iyan man qilinganligi haqida 

ogohlantirish. Bola  har qanday vaziyatda ham  mustaqil ravishda gugurt 

ishlatishda, gaz plitasini yoqishi, elektr jihozlaridan foydalanishi, ¸qèëãàì ýëåêòð 

ïå†ëàðèìèìã îëäèãà ÿqèìëàøèøëàðè  mumkin emasligini tushuntirish.  Tushuntirish 

davomida turli  badiiy asarlar, o‟yinlardan ôîéäàëàìèø.  

 

 

 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 

Hujjat Word variantda beriladi. 
Zokirjon Admin bilan   

+99890-530-88-18   nomerga murojaat 

qilishingiz jek456 izlab telegramga yozishingiz 

yoki shu nomerdagi telegram orqali 

bog‘lanishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z 

vaqtida javob beriladi  
26 listdan iborat tejamkorlik saboqlarini  to‘liq 

holda olish uchun telegramdan yozing. 

Narxi:   10 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
 To‘lov uchun:  UZCARD *880*9860230104973329*summa# 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

  

 
 

          DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


